
DIREC TU M -15000-2158369  
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

 
федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение 
высшего образования 

«Санкт-Петербургский политехнический 
университет Петра Великого» 

(ФГАОУ ВО «СПбПУ») 
________ 

 

П Р И К А З 
 

29.05.2023 № 1343 
 

 
 

 О внесении изменений в приказ 
от 14.09.2022 № 1970 «Об 
открытии диссертационного 
совета для рассмотрения 
диссертаций на соискание ученой 
степени кандидата наук, ученой 
степени доктора наук У.2.6.1.21» 
 
 

 

 
В связи с технической ошибкой 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. В приложении к приказу от 14.09.2022 № 1970 «Об открытии 

диссертационного совета для рассмотрения диссертаций на соискание ученой 
степени кандидата наук, ученой степени доктора наук У.2.6.1.21» строку 

 

Толочко  
Олег  
Викторович 

д.т.н., 
профессор 

Россия, г. Санкт-Петербург, 
ФГАОУ ВО «Санкт-
Петербургский политехнический 
университет Петра Великого», 
профессор Высшей школы 
физики и технологий материалов 

член совета 

 
заменить строкой следующего содержания: 
 

Толочко  
Олег  
Викторович 

д.т.н. 

Россия, г. Санкт-Петербург, 
ФГАОУ ВО «Санкт-
Петербургский политехнический 
университет Петра Великого», 
профессор Высшей школы 
физики и технологий материалов 

член совета 

 
2. Начальнику Управления академического развития обеспечить 

размещение настоящего приказа на официальном сайте ФГАОУ ВО «СПбПУ» 



DIREC TU M -15000-2158369  

  

 

2 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в Федеральной 
информационной системе государственной научной аттестации в течение 10 
дней со дня его регистрации. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 
 

Проректор по научно-организационной деятельности Ю.С. Клочков 
 



DIREC TU M -15000-2158369  

  

 

3 

 
Проект вносит Согласовано 

А.Ю. Газизулина (25.05.2023 11:27:57) А.А. Филимонов (25.05.2023 11:33:38)  
А.А. Попович (25.05.2023 12:58:27)  
 
___________________________________ 
___________________________________ 

 


	федеральное государственное автономное образовательное учреждение

